

### Questions & Answers 1– RFP Long Term Car Leasing

Question n°1	Do the vehicles have to be equipped for transporting people with reduced mobility?
Answer n°1	No, this is not required.
Question n°2	Our company does not propose a franchise of 0€, the lowest we can propose is 125€ can this be acceptable for you?
Answer n°2	Please provide your answer to the entire RFP, so all elements can be analysed.
Question n°3	For the offer you need, we have to ask a specific garage to received offers from them, because we have only a configuration. Can we ask any of our garage partners?
Answer n°3	Yes, since Candidates are entitled to subcontract part of the deliverables in accordance with the conditions established in the RfP and the other tender documents.